
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

1. Передати Понорницькій селищній раді Коропського району 
Чернігівської області у комунальну власність Понорницької територіальної 
громади земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною площею 4515,8544 га, які розташовані за межами 
населених пунктів на території Понорницької територіальної громади 
Коропського району Чернігівської області, згідно акту приймання-передачі 
земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З

О9.л2.&оао Чернігів № -60- ОТ(Г

НАКАЗУЮ:

В.о. начальника Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

ЗО-ОТГ від 09.12.2020



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

09.12.2020 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 09.12.2020 № ЗО-ОТГ передає із державної власності, а 
Понорницька селищна рада Коропського району Чернігівської області 
приймає у комунальну власність Понорницької територіальної громади 
земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Понорницької селищної ради 
Коропського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

В.о. начальника Головного Понорницький селищний голова
Коропського району

ІВАЩЕНКО

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
ЗО-ОТГ від 09.12.2020



Додаток до Акту від 09.12.2020

№  з/п
К адастр ови й  ном ер  
зем ел ь н о ї д іл я н к и

М ісц е розташ ув ан н я  зем ел ь н о ї 
д іл я н к и  (обл ., р ай он , р ада)

П л ощ а (га)
Ц іл ьов е п р изначення  

зем ел ь н о ї д іл я н к и  (код, 
назва)

В ідом ості про обтяж ення  
речових прав на зем ел ьну  

д іл я н к у

В ідом ості про обм еж ення  
у  ви користанні зем ел ь н о ї 

ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1 7422255500:04:000:1325 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 33,1806 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

2 7422255500:04:000:1357 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 68,5709 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

3 7422255500:04:000:1345 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 17,5756 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

4 7422255500:04:000:1346 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 14,2915 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

5 7422255500:04:000:1347 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 11,1398 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

6 7422255500:04:000:1348 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 16,7996 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

7 7422255500:04:000:1349 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 2,7017 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

8 7422255500:04:000:1351 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 3,0887 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

9 7422255500:04:000:1354 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 27,0095 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

10 7422255500:04:000:1355 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 21,0324 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

11 7422255500:04:000:1356 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 3,8224 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

12 7422255500:04:001:0010 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 46,6789 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

13 7422255500:04:001:0008 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 28,3888 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

14 7422255500:05:000:0675 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 25,0047 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

15 7422255500:05:000:0679 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 3,4177 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

16 7422255500:05:000:0680 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 2,2587 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

17 7422255500:05:000:0681 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 7,3067 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

18 7422255500:05:000:0682 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 4,9892 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



19 7422255500:05:000:0683 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 12,8724 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

20 7422255500:05:000:0684 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 24,0655 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

21 7422255500:05:000:0700 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 31,7975 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

22 7422255500:05:000:1347 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 9,5834 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

23 7422255500:05:000:1348 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 16,9490 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

24 7422255500:05:000:1349 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 2,7273 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

25 7422255500:05:000:1350 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 3,7202 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

26 7422255500:04:000:0914 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 7,4780

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

27 7422255500:05:000:0617 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 8,4813

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

28 7422255500:05:000:0616 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 20,4793

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

29 7422255500:04:000:0918 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 6,3643

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

ЗО 7422255500:04:000:1335 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 0,3471 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

31 7422255500:04:000:1336 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 0,9301

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

32 7422255500:04:000:1337 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 1,6431

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

33 7422255500:04:000:1311 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 0,4402

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

34 7422255500:04:000:0924 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 20,2282

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

35 7422255500:04:000:0925 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 7,3015

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

36 7422255500:04:000:0926 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 28,9216

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано



37 7422255500:04:000:0928 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 21,2264

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

38 7422255500:05:000:0702 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 0,4854

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

39 7422255500:05:000:0710 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 8,6331

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

40 7422255500:04:000:0922 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 29,2563

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 18.12.2018 ФГ 
"Білі Роси", 7 (сім) років Не зареєстровано

41 7422255500:04:000:0916 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 10,4547

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

42 7422255500:04:000:0915 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 12,4664

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

43 7422255500:04:000:0910 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 8,4026

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

44 7422255500:04:000:0927 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 9,8476

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

45 7422255500:04:000:1261 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 0,1765

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

46 7422255500:04:000:1340 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 3,4680

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

47 7422255500:05:000:0613 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 4,7705

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

48 7422255500:05:000:0711 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 0,8832

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

49 7422255500:04:000:0989 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 19,6665

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

50 7422255500:04:000:0988 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 4,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

51 7422281000:03:000:5042 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 15,8675

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано



52 7422281000:03:000:5040 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 4,2435

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

53 7422281000:03:000:5077 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 22,0421

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

54 7422281000:03:000:5045 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 27,7868

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

55 7422281000:03:000:5046 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 3,9593

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

56 7422281000:03:000:5047 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 1,5468

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

57 7422281000:03:000:5048 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 13,8432

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

58 7422281000:03:000:5228 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 6,5781 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах площею 
0,5079га

59 7422281000:03:000:5214 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 12,4519 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах площею 
0,1537га

60 7422281000:03:000:5215 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 8,8337 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

61 7422281000:03:000:5216 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 3,5253 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

62 7422281000:03:000:5217 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 8,6062 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

63 7422281000:03:000:5218 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 49,6755 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 0,1004 
га, 0,0319 га 0,7537 га , 2,9287 

га
64 7422281000:03:000:5219 Чернігівська обл. Коропський р-н, 

Вербівська сільська рада 11,5430 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

65 7422281000:03:000:5236 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 6,1409 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 0,3325 

га, 0,4261 га, 0,0905 га

66 7422281000:03:000:5221 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 2,1703 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



67 7422281000:03:000:5357 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 43,7424 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

68 7422281000:03:000:5254 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 7,4180 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

69 7422281000:03:000:5224 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 1,9565 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

70 7422281000:03:000:5225 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 4,9290 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

71 7422281000:03:000:5226 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 24,3012 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 3,0563 

га, 0,0500 га
72 7422281000:03:000:5227 Чернігівська обл. Коропський р-н, 

Вербівська сільська рада 36,9805 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

73 7422281000:03:000:5233 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 135,4781 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

74 7422281000:03:000:5950 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 12,9777 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

75 7422281000:03:000:5247 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 0,1708 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 0,1708 

га

76 7422255500:05:000:0647 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 8,5200

01.02 Для ведення фермерського 
гоподарства

оренда, від 09.10.2006 
Бородюк В.М., 49 (сорок 

дев'ять років)
Не зареєстровано

77 7422281000:03:000:5044 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 2,9588

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

78 7422281000:03:000:5204 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 19,3356

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 24.09.2018 ФГ 
"Білі Роси", 7 (сім) років з 

18.09.2018 по 11.09.2025 року
Не зареєстровано

79 7422255500:04:001:0009 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 47,5093 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

80 7422281000:03:000:5180 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Вербівська сільська рада 15,6030

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 23.01.2017 ФГ 
"Вербівське" строком на 7 

(сім) років
Не зареєстровано

81 7422255500:04:000:0997 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 13,6756 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

82 7422255500:04:000:0995 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 4,4559 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

83 7422255500:04:001:0216 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 2,2776 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) обєкта енергетичної 
системи площею 0,3874 га 

0,1824 га



84 7422255500:04:001:0015 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 6,5486 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) обєкта енергетичної 
системи площею 0,0144 га

85 7422255500:04:000:0903 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 7,1342 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

86 7422255500:04:000:0960 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 1,9161 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

87 7422255500:04:001:0011 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) обєкта енергетичної 
сиситеми площею 0,4053 га

88 7422255500:04:000:1363 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 18,1142

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

89 7422255500:04:001:1323 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 1,1532

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

90 7422284000:04:000:2269 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 8,6260 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

91 7422284000:04:000:2270 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 8,0387 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

92 7422284000:04:000:2271 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 21,2603 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

93 7422284000:04:000:2272 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 10,8519 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

94 7422284000:04:000:2273 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 2,4364 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

95 7422284000:04:000:2274 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 22,5989 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 2,3542 

га
96 7422284000:04:000:2275 Чернігівська обл. Коропський р-н, 

Крисківська сільська рада 6,4939 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

97 7422284000:04:000:2276 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 5,8103 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

98 7422284000:04:000:2277 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 1,4276 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

99 7422284000:04:000:2278 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 1,8637 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

100 7422284000:04:000:2279 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 10,5519 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

101 7422284000:04:000:2280 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 15,1275 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

102 7422284000:04:000:2281 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 21,2208 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



103 7422284000:04:000:2282 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 6,3274 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

104 7422284000:04:000:2283 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 15,9261 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

105 7422284000:04:000:2285 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 5,7957 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

106 7422284000:04:000:2286 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 16,7290 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

107 7422284000:04:000:2287 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 3,1355 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

108 7422284000:04:000:2333 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 9,0100 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

109 7422284000:04:000:2353 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 15,2495 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

ПО 7422284000:04:000:2107 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 23,2900

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 18.12.2018 ПАФ 
ім.Шевченка 7 (сім) років

охоронна зона навколо 
(вздож) обєкта енергетичної 
системи площею 1,5408 га

111 7422284000:04:000:2349 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 0,7339 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

112 7422284000:04:000:2341 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 1,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

113 7422284000:04:000:2310 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 0,7500 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

114 7422284000:04:000:2331 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 1,8969 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

115 7422284000:04:000:2327 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 3,6723 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

116 7422284000:04:000:2326 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 1,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

117 7422284000:04:000:2323 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 1,2000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

118 7422284000:04:000:2344 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 8,9824 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

119 7422284000:04:000:2345 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 0,6450 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

120 7422284000:04:000:2320 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 0,5000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

121 7422284000:04:000:2340 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 6,6986 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

122 7422284000:04:000:2338 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 1,6824 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

123 7422284000:04:000:2339 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 2,7707 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



124 7422284500:03:000:1762 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада 19,2013 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах площею 
10,0044 га

125 7422284500:03:000:1763 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада 15,9865 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

126 7422284500:03:000:1764 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада 11,4450 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

127 7422284500:03:000:1765 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада 5,5175 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 0,2136 

га, 0,4856 га, 0,8926 га

128 7422284500:03:000:1766 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада 2,0941 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

129 7422284500:03:000:1767 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада

9,0164 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

130 7422284500:03:000:1768 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада 16,2733 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

131 7422284500:03:000:1769 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада 4,0216 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 0,6529 

га

132 7422284500:03:000:1770 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада 53,2489 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах площею 
17,4277 та 1,5513 га

133 7422284500:03:000:1771 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада 4,8518 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 0,2278 

та 0,1914 га

134 7422284500:03:000:1772 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада 12,6748 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 2,2450 

га
135 7422284500:03:000:1773 Чернігівська обл. Коропський р-н, 

Мезинська сільська рада 7,7896 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

136 7422284500:03:000:1774 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада 4,4772 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

137 7422284500:03:000:1775 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада 2,6368 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

138 7422284500:03:000:1776 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада 5,8874 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



139 7422284500:03:000:3226 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада 46,9171 16.00 Землі запасу

оренда від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат "Тепличний" 
строком на 49 (сорок девять) 

років

Не зареєстровано

140 7422284500:03:000:3227 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада 159,1225 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

141 7422284500:03:000:3228 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада 22,2066 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 0,9831 

га

142 7422284500:03:000:3229 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада 92,1269 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 4,4897 

га

143 7422284500:03:000:2776 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада 42,3146

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат "Тепличний" 
строком на 49 (сорок девять) 

років

Не зареєстровано

144 7422284500:03:000:2777 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада 7,7613

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат "Тепличний" 
строком на 49 (сорок девять) 

років

Не зареєстровано

145 7422284500:03:000:2775 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада 5,9052

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат "Тепличний" 
строком на 49 (сорок девять) 

років

Не зареєстровано

146 7422284500:03:000:2774 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Мезинська сільська рада

46,6994
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат "Тепличний" 
строком на 49 (сорок девять) 

років

Не зареєстровано

147 7422286000:02:000:4647 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Покошицька сільська рада 34,3677 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

148 7422286000:02:000:4648 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Покошицька сільська рада 5,4950 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

149 7422286000:02:000:4649 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Покошицька сільська рада 21,3123 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

150 7422286000:02:000:4650 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Покошицька сільська рада 7,7215 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

151 7422286000:02:000:4651 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Покошицька сільська рада 17,5338 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

152 7422286000:02:000:4586 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Покошицька сільська рада 15,2479

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 27.12.2013 ФГ 
"Білі Роси" до 2027 року Не зареєстровано

153 7422286000:02:000:4584 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Покошицька сільська рада 56,0820

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 27.12.2013 ФГ 
"Білі Роси" строком на 14 

років
Не зареєстровано



154 7422286000:02:000:4585 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Покошицька сільська рада 10,9775

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 27.12.2013 ФГ 
"Білі Роси" до 2027 року Не зареєстровано

155 7422286000:02:000:0894 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Покошицька сільська рада 8,8763

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 24.09.2018 ФГ 
"Білі Роси" до 2025 року Не зареєстровано

156 7422286000:02:000:4590 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Покошицька сільська рада 18,1518

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 24.09.2018 ФГ 
"Білі Роси"до 2025 року Не зареєстровано

157 7422286000:02:000:0892 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Покошицька сільська рада 8,0242

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 18.12.2018 ФГ 
"Білі Роси"строком на 7 (сім) 

років
Не зареєстровано

158 7422286000:02:000:0893 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Покошицька сільська рада 13,5000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 24.09.2018 ФГ 
"Білі Роси"до 2025 року Не зареєстровано

159 7422286000:02:000:4589 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Покошицька сільська рада 39,9479

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 26.06.2018 ФГ 
"Білі Роси" до 2025 року Не зареєстровано

160 7422286000:02:000:0777 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Покошицька сільська рада 8,3839 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

161 7422286000:02:000:0778 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Покошицька сільська рада 7,8674 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

162 7422287000:02:000:2203 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Радичівська сільська рада 20,4559 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах площею 
10,7691 га

163 7422287000:02:000:2190 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Радичівська сільська рада 6,5311 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 5,7616 

га

164 7422287000:02:000:2191 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Радичівська сільська рада 8,8968 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

165 7422287000:02:000:2195 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Радичівська сільська рада 9,7851 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 9,7851 

га

166 7422287000:02:000:2196 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Радичівська сільська рада 4,8605 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 4,8605 

га

167 7422287000:02:000:2197 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Радичівська сільська рада 5,8732 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 5,8732 

га



168 7422287000:02:000:2198 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Радичівська сільська рада 3,3957 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 3,3957 

га
169 7422287000:02:000:2199 Чернігівська обл. Коропський р-н, 

Радичівська сільська рада 19,0163 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

170 7422287000:02:000:2200 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Радичівська сільська рада 19,5190 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах площею 
14,1380 га

171 7422287000:02:000:2201 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Радичівська сільська рада 61,9053 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах площею 
61,9053 га

172 7422287000:02:000:2202 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Радичівська сільська рада 34,2213 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах площею 
34,2213 га

173 7422287000:02:000:2142 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Радичівська сільська рада 34,9714

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

174 7422287000:02:000:2141 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Радичівська сільська рада 19,0100

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

175 7422287000:02:000:2144 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Радичівська сільська рада 3,9882

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

176 7422287000:02:000:2148 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Радичівська сільська рада 5,2353

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

177 7422287000:02:000:2149 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Радичівська сільська рада 3,6117

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

178 7422287000:02:000:2147 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Радичівська сільська рада 10,3842

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

179 7422287000:02:000:2205 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Радичівська сільська рада 1,4674 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

180 7422287000:02:000:2163 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Радичівська сільська рада 1,0633

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

181 7422287400:02:000:2167 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Розльотівська сільська рада 7,2626 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

182 7422287400:02:000:2168 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Розльотівська сільська рада 1,3415 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



183 7422287400:02:000:2169 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Розльотівська сільська рада 125,7677 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 4,0683 

та,14.2579 га, 7,0506 га, 
0.7526 га

184 7422287400:02:000:2170 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Розльотівська сільська рада 4,9789 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

185 7422287400:02:000:2171 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Розльотівська сільська рада 56,4455 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

186 7422287400:02:000:2130 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Розльотівська сільська рада 3,2853

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

187 7422287400:02:000:2129 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Розльотівська сільська рада 1,2704

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

188 7422287400:02:000:2128 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Розльотівська сільська рада 1,2950

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

189 7422287400:02:000:2125 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Розльотівська сільська рада 98,0425

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 29.09.2020 ФГ 
"Білі роси" терміном на 7 

років
Не зареєстровано

190 7422287400:02:000:2144 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Розльотівська сільська рада 0,4451

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

191 7422287400:02:000:2158 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Розльотівська сільська рада 0,3159

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

192 7422287400:02:000:2189 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Розльотівська сільська рада 0,2475

01.02 Для ведення фермерського 
господарства Відсутні Не зареєстровано

193 7422288600:03:000:1187 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 186,5032 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

194 7422288600:03:000:1191 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 6,4791 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

195 7422288600:03:000:1192 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 23,9900 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 23,99 

га

196 7422288600:03:000:1193 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 2,8343 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 2,8343 

га
197 7422288600:03:000:1194 Чернігівська обл. Коропський р-н, 

Деснянська сільська рада 1,5221 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

198 7422288600:03:000:1195 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 5,7751 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



199 7422288600:03:000:1196 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 1,7271 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

200 7422288600:03:000:1197 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 8,1081 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

201 7422288600:03:000:1198 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 4,8951 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

202 7422288600:03:000:1199 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 1,2608 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

203 7422288600:03:000:1200 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 7,5539 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

204 7422288600:03:000:1201 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 0,9500 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

205 7422288600:03:000:1202 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 7,8690 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

206 7422288600:03:000:1203 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 9,3597 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 2,4463 

га

207 7422288600:03:000:0885 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 2,5795

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сопок девять 1 років

Не зареєстровано

208 7422288600:03:000:0887 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 2,7426

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сопок девять 1 поків

Не зареєстровано

209 7422288600:03:000:0890 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 4,6274

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сопок девять 1 років

Не зареєстровано

210 7422288600:03:000:0897 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 11,7159

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сорок девять 1 років

Не зареєстровано

211 7422288600:03:000:0900 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 24,7296

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сорок девять) років

Не зареєстровано

212 7422288600:03:000:0916 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 1,8757

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сорок девять) років

Не зареєстровано

213 7422288600:03:000:0917 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 3,5516

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сорок девять 1 років

Не зареєстровано



214 7422288600:03:000:0918 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 3,7323

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сорок девять 1 років

Не зареєстровано

215 7422288600:03:000:0919 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 1,1684

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сорок девять 1 років

Не зареєстровано

216 7422288600:03:000:0930 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 2,2746

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сорок девять 1 років

Не зареєстровано

217 7422288600:03:000:0921 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 1,9169

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сорок девять 1 років

Не зареєстровано

218 7422288600:03:000:0886 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 2,6905

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(совок девять 1 років

Не зареєстровано

219 7422288600:03:000:0888 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 3,9726

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний”строком на 49 
(сорок девять) років

Не зареєстровано

220 7422288600:03:000:0889 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 25,3841

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сорок девять 1 років

Не зареєстровано

221 7422288600:03:000:0891 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 4,9072

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сорок девять) років

Не зареєстровано

222 7422288600:03:000:0893 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 5,9888

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сорок девять) років

Не зареєстровано

223 7422288600:03:000:0896 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 10,1924

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сорок девять 1 років

Не зареєстровано

224 7422288600:03:000:0899 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 15,4236

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сорок девять ) років

Не зареєстровано



225 7422288600:03:000:0923 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 1,1783

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сорок девять 1 років

Не зареєстровано

226 7422288600:03:000:0924 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 7,7597

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сорок девять ) років

Не зареєстровано

227 7422288600:03:000:0925 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 2,5772

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сорок девять ) років

Не зареєстровано

228 7422288600:03:000:0926 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 1,5942

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сорок девять 1 років

Не зареєстровано

229 7422288600:03:000:0927 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 0,6920

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сорок девять ) років

Не зареєстровано

230 7422288600:03:000:0928 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 1,2877

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сорок девять ) років

Не зареєстровано

231 7422288600:03:000:0929 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 1,2029

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сорок девять) років

Не зареєстровано

232 7422288600:03:000:0922 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 4,5432

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 09.11.2006 ТОВ 
"Агрокомбінат 

"Тепличний"строком на 49 
(сорок девять 1 років

Не зареєстровано

233 7422288600:03:000:1237 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

234 7422288600:03:000:1236 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

235 7422288600:03:000:1238 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 0,2583 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

236 7422284000:04:000:2092 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Деснянська сільська рада 1,9997 01.03- Для ведення особистого 

селянського господарства
оренда Чоботар С.П з 2013 

року по 2062 рік Не зареєстровано

237 7422284000:04:000:2354 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 0,5000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

238 7422284000:04:000:2355 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 0,7500 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

239 7422284000:04:000:2356 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 0,7500 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



240 7422284000:04:000:2351 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 0,5000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

241 7422255500:05:000:0544 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 3,6287 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

242 7422255500:05:000:0546 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 1,5653 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта природно заповідного 

фонду (1,5653га)

243 7422255500:05:000:0545 Чернігівська обл. Коропський р-н 
Понорницька селищна рада 1,1626 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта природно заповідного 

фонду (1,1626га)

244 7422284000:04:000:2352 Чернігівська обл. Коропський р-н, 
Крисківська сільська рада 0,5000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

245 7424980500:07:001:1407 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 59,2547 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
Оренда від 06.04.2010 

№13330503 гр. Ященко 0.1. Не зареєстровано

246 7424980500:03:001:1437 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 70,2823 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
Оренда від 03.06.2015 № 

24156088 гр.Ковпинець Ф.І. Не зареєстровано

247 7424980500:06:001:2040 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 25

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда від 30.06.2016 № 
15344115 ФГ "Північна 

Марка"
Не зареєстровано

248 7424980500:06:001:1520 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 1,226

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда від 22.03.2017 № 
19828870 Ященко Олексій 

Ілліч
Не зареєстровано

249 7424980500:06:001:1522 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 0,1485

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда від 22.03.2017 № 
19828474Ященко Олексій 

Ілліч
Не зареєстровано

250 7424980500:06:001:1521 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 0,6821

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда від 22.05.2018 № 
26742517 Скрипко Микола 

Петрович
Не зареєстровано

251 7424980500:06:001:1504 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 20,5185

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда від 23.01.2019 № 
30127558 ФГ "ПОЛІССЯ- 

АГРО"
Не зареєстровано

252 7424980500:06:001:1505 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 12,6677

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда від 23.01.2019 № 
30127260 ФГ "ПОЛІССЯ- 

АГРО"
Не зареєстровано

253 7424980500:02:001:1906 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 73,4304 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах (3,0246 га)

254 7424980500:02:001:1907 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 13,5476 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах (0.6609 га)

255 7424980500:02:001:1908 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 12,1698 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



256 7424980500:02:001:1909 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада

5,8185 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

257 7424980500:02:001:1910 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада

6,7247 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної спадщини 

(1.7604 га) Прибережна 
захисна смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах (1.8881 га)

258 7424980500:02:001:1911 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада

3,0255 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

259 7424980500:02:001:1912 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада

1,7583 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

260 7424980500:02:001:1913
Чернігівська обл. Сосницький р-н, 

Авдіївська сільська рада
4,0969 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

261 7424980500:02:001:1914 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада

2,6641 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

262 7424980500:02:001:1917 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада

32,0886 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

263 7424980500:03:001:1633 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада

72,1135 16.00 Землі запасу Відсутні
Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо водойм 
та на островах (1.7826 га)

264 7424980500:03:001:1634 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада

97,7660 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

265 7424980500:04:001:2138 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада

14,7702 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

266 7424980500:04:001:2139 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада

10,9910 16.00 Землі запасу Відсутні
Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо водойм 
та на островах (1.8223 га)

267 7424980500:04:001:2142
Чернігівська обл. Сосницький р-н, 

Авдіївська сільська рада
26,5040 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

268 7424980500:05:001:2691 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада

21,1486 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

269 7424980500:05:001:2692 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада

29,1902 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

270 7424980500:05:001:2693 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада

8,6165 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

271 7424980500:06:001:2122 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 1,9978 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

272 7424980500:06:001:2123 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 1,0495 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

273 7424980500:06:001:2124 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада

2,2938 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



274 7424980500:06:001:2152 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 0,4977 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

275 7424980500:06:001:2153 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 1,4931 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

276 7424980500:06:001:2126 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 0,4977 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

277 7424980500:06:001:2127 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 1,9908 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

278 7424980500:06:001:2128 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 1,6749 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

279 7424980500:06:001:2179 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 3,1258 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

280 7424980500:06:001:2130 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 1,7423 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

281 7424980500:06:001:2131 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 1,8240 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

282 7424980500:06:001:2132 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 4,6886 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

283 7424980500:06:001:2133 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 2,1546 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

284 7424980500:06:001:2134 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

285 7424980500:06:001:2135 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 3,9817 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

286 7424980500:06:001:2137 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

287 7424980500:06:001:2138 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 0,4999 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

288 7424980500:06:001:2139 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 0,4997 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

289 7424980500:06:001:2140 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 0,9997 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

290 7424980500:06:001:2141 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 1,5000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

291 7424980500:06:001:2142 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 1,5000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

292 7424980500:06:001:2143 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 0,5000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

293 7424980500:06:001:2144 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 6,4994 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

294 7424980500:06:001:2145 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 1,4992 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

295 7424980500:06:001:2146 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 1,4999 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

296 7424980500:06:001:2147 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада 0,5000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



297 7424980500:07:001:1414 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Авдіївська сільська рада

77,4884 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

298 7424988500:04:000:5023 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада

32,6177
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Оренда від 30.06.2016 № 
15840703 ФГ "Наша Мрія" Не зареєстровано

299 7424988500:04:000:5020 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада

8,7101
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Оренда від 30.06.2016 № 
15810413 ФГ "Наша Мрія" Не зареєстровано

300 7424988500:04:000:5026 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада

63,6589
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Оренда від 30.06.2016 № 
15841248 ФГ "Наша Мрія" Не зареєстровано

ЗОЇ 7424988500:01:001:0927 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада

0,4602 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

302 7424988500:01:001:0928 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада

3,7443 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

303 7424988500:01:001:0929 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада

1,7472 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

304 7424988500:01:001:0930 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада

1,3861 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

305 7424988500:01:001:0990 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада 9,0688 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

306 7424988500:01:001:0932 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада

2,3963 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

307 7424988500:01:001:0933 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада 0,5837 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

308 7424988500:01:001:1017 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада

0,1092 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

309 7424988500:01:001:1018 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада 6,0526 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

310 7424988500:02:000:5015 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада

82,6466 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

311 7424988500:02:000:1032 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада

1,0585 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

312 7424988500:02:000:1033 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада

2,6471 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

313 7424988500:03:000:0973 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада

2,3363 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

314 7424988500:03:000:0974 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада

0,2000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

315 7424988500:03:000:0970 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада

0,7914 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

316 7424988500:03:000:0971 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада

2,2024 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



317 7424988500:03:000:0972 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада 6,9773 16.00 Землі запасу Відсутні Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо водойм 
та на островах (0,6998 га)

318 7424988500:04:000:5041 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада 2,6869 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

319 7424988500:04:000:5042 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада 5,3029 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

320 7424988500:04:000:5043 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада 2,8265 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

321 7424988500:04:000:5044 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада 4,6544 16.00 Землі запасу Відсутні Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо водойм 
та на островах (2.6617 га)

322 7424988500:04:000:5045 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада 4,1476 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

323 7424988500:04:000:5046 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

324 7424988500:04:000:5047 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада 14,3736 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах ( 0.7871 г а )

325 7424988500:04:000:5052 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада 0,4100 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

326 7424988500:04:000:5054 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада 0,2240 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

327 7424988500:04:000:5055 Чернігівська обл. Сосницький р-н, 
Шаболтасівська сільська рада 59,7272 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

ВСЬОГО 4515,8544

/м
В.о. начальника Головного управління 
Держгеокадасіру у Черйігівській області

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

ний голова Коропського 
ї  області

Віктор ІВАЩЕНКО


